
Nr 2

DZ SENNIK URZĘDOWY w*
Wojewódzkiej Rady Narodowej

W WAŁBRZYCHU

• Wałbrzych, dnia 6 marca 1979 r. Poz. 2 — 7

Akty prawne Terenowych Organów Administracji Państwowej

Poz. 2 — Zarządzenie Nr 1/79 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 12 stycznia 1979 r. w sprawie zmiany nazwy przedsię­
biorstwa państwowego „Filharmonia Wałbrzyska w organizacji” w Wałbrzychu.

Poz. 3 — Zarządzenie Nr 3/79 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 24 stycznia 1979 r. w sprawie utworzenia Wojewódz­
kiego Zakładu Usług Wodnych.

Poz. 4 — Zarządzenie Nr 9/79 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 22 lutego 1979 r. w sprawie ustalenia sieci sklepów i lo­
kali uprawnionych do sprzedaży napojów alkoholowych w dniach zakazu.

Poz. 5 — Zarządzenie Nr 11/79 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 26 lutego 1979 r. dotyczące wykonania uchwały Nr 72/78 
Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 29 grudnia 1978 r. w sprawie planu społeczno-gospodarczego i budżetu, 
województwa wałbrzyskiego oraz zadań wynikających z uchwały Nr 172 Rady Ministrów z dnia 
27 listopada 1978 r. o narodowym planie społeczno-gospodarczym na 1979 r.

Poz. 6 — Zarządzenie Nr 4/78 Prezydenta Miasta Świdnicy z dnia 7 marca 1978 r. w sprawie ustalenia i podziału terenu
na działki budowlane pod budownictwo jednorodzinne w rejonie ulic Słonecznej — Działkowej w Świdnicy.

Poz. 7 — Zarządzenie Nr 1/79 Naczelnika Miasta Polanicy Zdroju z dnia 22 stycznia 1979 r. w sprawie zatwierdzenia
wykazu niezabudowanych terenów państwowych przewidzianych do oddania w wieczyste użytkowanie.

Poz. 2

ZARZĄDZENIE Nr 1/79
WOJEWODY WAŁBRZYSKIEGO |

z dnia 12 stycznia 1979 r.

w sprawie zmiany nazwy przedsiębiorstwa państwowego 
„Filharmonia Wałbrzyska w organizacji” w Wałbzychu.

Na podstawie art. 6 dekretu z dnia 26 października 1950 r. 
o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. Nr 18 z 1960 r., 
poz. 111), zarządzam, co następuje:

§ 1.

Zmienia się nazwę przedsiębiorstwa państwowego „Fil­
harmonia Wałbrzyska w organizacji” ustaloną zarządzeniem 
Nr 1/78 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 11 stycznia 1978 r. 
na nazwę „Państwowa Filharmonia” w Wałbrzychu.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału 
Kultury i Sztuki Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Wałbrzyski 
mgr Antoni Trembulak

Poz. 3

ZARZĄDZENIE Nr 3/79
WOJEWODY WAŁBRZYSKIEGO

z dnia 24 stycznia 1979 r.

w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Zakładu Usług Wid­
nych.

Na podstawie uchwały nr 130/78 Rady Ministrów z dnia 
11 września 1978 r. w sprawie utworzenia wojewódzkich za­
kładów usług wodnych dla potrzeb rolnictwa oraz zarządze­
nia nr 143 Ministra Rolnictwa z dnia 18 grudnia 1978 r., 
(GWM. ZW.-0171-3/78), w sprawie organizacji zakładów usług 
wodnych dla potrzeb rolnictwa, zarządzam, co następuje:

§ I-
Tworzy się z dniem 1 stycznia 1979 r. Wojewódzki Zakład 

Usług Wodnych w Wałbrzychu z siedzibą w Dzierżoniowie 
zwany dalej „zakładem”.

I § 2.

Zakład działa jako zakład budżetowy i zalicza się do działu 
gospodarki narodowej „rolnictwo”.

§ 3.

Do zadań zakładu należy:
1) eksploatacja, konserwacja i remonty urządzeń zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę oraz zbiorczych urządzeń kanaliza­
cyjnych wsi,

2) eksploatacja, konserwacja i remonty urządzeń zaopatrze­
nia w wodę i urządzeń kanalizacyjnych na zlecenie jedno­
stek organizacyjnych mających siedziby na terenie wsi,

3) usługi instalacyjne oraz remontowe w zakresie urządzeń 
zaopatrzenia w wodę i urządzeń kanalizacyjnych dla lud­
ności wsi.



o DZIENNIK URZĘDOWY

§ 4.

Zakład przejmie nieodpłatnie znajdujący się w Dzierżo­
niowie zakład usług wodociągowo-kanalizacyjnych, meliora­
cji szczegółowych oraz rekultywacji gruntów wchodzący w 
skład Przedsiębiorstwa Konserwacji Urządzeń Melioracyj­
nych w Miliczu wraz z etatami i funduszem płac oraz ze 
sprzętem i środkami transportu przewidzianymi na 1S79 r. 
oraz stanowiące własność Państwa urządzenia zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorcze urządzenia kanalizacyjne wsi 
wraz z etatami i funduszem płac konserwatorów tych urzą­
dzeń.

§ 5.

Nadzór nad zakładem sprawuje Wojewoda Wałbrzyski za 
pośrednictwem Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji Rolni­
czych w Wałbrzychu z/s w Świdnicy.

§ 6.

Szczegółową organizację i zakres zadań zakładu określa 
statut zakładu stanowiący załącznik *) do niniejszego zarzą­
dzenia.

§ 7.

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału 
Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu.

§ 8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1979 r.

*) Załącznika nie ogłasza się.

Wojewoda Wałbrzyski 
mgr Antoni Trembulak

Poz. 4

ZARZĄDZENIE Nr 9/79

WJEWODY WAŁBRZYSKIEGO

z dnia 22 lutego 1979 r.

w sprawie ustalenia sieci sklepów i lokali uprawnionych do 
sprzedaży napojów alkoholowych w dniach zakazu.

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 roku 
o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r., Nr 26, poz. 139 z póź­
niejszymi zmianami), w wykonaniu postanowień § 1, ust. 1 
uchwały Nr 75/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Wał­
brzychu z dnia 29 grudnia 1978 r. zarządzam, co 
następuje:

§ 1.

Ustala się sieć sklepów i lokali prawnionych do sprzedaży 
napojów Zawierających więcej niż 18% alkoholu w dniach 
zakazu ustalonych w § 1 cytowanej uchwały Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Wałbrzychu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia zlecam Dyrektorowi Wydziału 
Handlu i Usług Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu.

§ 3'
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Wicewoje­

wodzie Wałbrzyskiemu Ryszardowi Gałęzowskiemu.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Wałbrzyski 
mgr Antoni Trembulak

Załącznik Nr 1

WYKAZ

sieci sklepów delikatesowych i winno-cukierniczych prowadzących sprze­
daż napojów wysokogatunkowych oraz sklepów typu „Pewex” upraw­
nionych do sprzedaży napojów alkoholowych w dni zakazu.

Lp. Miejscowość Numer sklepu i adres Przynależność do pionu

1 2 3 4

1 Bielawa
Sklep Nr 32 Plac Wolności 2
Sklep Nr 37 ul. Kopernika

„Społem” WSS
„Społem" WSS

2 Boguszów-Gorce
Sklep winno-cukerniczy
Plac Odrodzenia Boguszów
Sklep winno-cukierniczy
ul. Traugutta, Gorce

„Społem” WSS

„Społem” WSS

3 Dzierżoniów Sklep Nr 95 ul. Krasickiego 2 „Społem” WSS

4 Kłodzko Sklep Nr 2, ul. Matejki 5 „Społem” WSS

5 Polanica Zdrój Sklep winno-cukierniczy
Nr 6 ul. Zdrojowa 6 „Społem” WSS



DZIENNIK URZĘDOWY 3

11 2 1 3 1 3
Pawilon handlowy „Jonatan” „Społem” WSS

6 Świdnica Plac Grunwaldzki
Pawilon handlowy „Opole” 
ul. Ofiar Oświęcimskich

„Społem” WSS

7 Świebodzice Sklep winno-cukierniczy
Nr 35 Rynek 14 „Społem” WSS

Delikatesy DT „Centrum”
ul. Słowackiego 7

Domy Towarowe 
„Centrum”

Sklep Nr 169 Rynek 16 „Społem” WSS
8 Wałbrzych Sklep Nr 222 ul. Główna „Społem” WSS

Sklep Nr 6 ul. Hirszfelda „Społem” WSS
Sklep Nr 161 ul. Słowackiego 4a „Społem” WSS
Sklep Nr 103 ul. Chrobrego „Społem” WSS

9 Długopole Zdrój Sklep Nr 41 Gminna Spółdzielnia

10 Głuszyca Sklep Nr 342 „Społem” WSS

11 Lądek Zdrój Sklep delikatesowy Nr 64
Rynek 21 „Społem” WSS

12 Szczytna Śl. Sklep delikatesowy
ul. Nadrzeczna 6 WZSR „SCh”

13 Ząbkowice Śl. Sklep delikatesowy
ul. 1-go Maja 4 „Społem” WSS

14 Ziębice Sklep delikatesowy
ul. 15-go Grudnia 42 „Społem” WSS

Sklepy Przedsiębiorstwa Eksportu Wewnętrznego „Pewex”

15 Wałbrzych Rynek 3 „Pewex”

16 Dzierżoniów ul. Spacerowa „Pewex”

17 Świdnica ul. M. Buczka „Pewex”

Sklepy konsygnacyjne „Pewex”

18 Nowa Ruda uL Kolejowa WZSR „SCh”

19 Kłodzko ul. Lutycka 6 WZSR „SCh”

20 Ząbkowice Śl. ul. Kościuszki 14 WZSR „SCh”

21 Świebodzice ul. Rynek 4 „Społem” WSS



DZIENNIK URZĘDOWY

Załącznik Nr 2

WYKAZ

zakładów gastronomicznych prowadzących działalność rozrywkową, 
upoważnionych do sprzedaży napojów alkoholowych pow. 188/o w dni 
zakazu

Słupiec

L.p. Miejscowość Nazwa i rodzaj 
zakładu Adres z-du kat. Przynależność 

do pionu
1 2 3 4 5 6

Restauracja „Stylowa” B. Bieruta 56 II „Społem” WSS
1 Bielawa Kawiarnia-restauracja 

„Teatralna”
B. Bieruta 19 II BZPB „Bielbaw”

2 Boguszów-Gorce Restauracja 
„Kuźniczanka”

Kuźnice
Żeromskiego 22 III V7ZSR „SCh”

3 Duszniki Zdrój Restauracja „Etiuda” Chopina 1 II „Społem” WSS

4 Dzierżcniów
Restauracja „Polonia” Świerczew­

skiego 4 II
WPGT „Snieżnik”

Kawiarnia ,,Astoria” Dubois 2 II „Społem” WSS

5 Kłodzko Restauracja „Czardasz”
Kawiarnia „Ratuszowa”

Grottgera 8
Chrobrego 1

II
II

„Społem” WSS
„Społem” WSS

Restauracja „Kolorowa” Rynek 16 II „Społem” WSS

6 Nowa Ruda Restauracja „Kaskada” Świdnicka II WZSR „SCh”
Restauracja „Słoneczna” Kłodzka IV „Społem” WSS

7 Jedlina Zdrój Klub Kuracjusza 
Kawiarnia

A. Czerwonej III PPU

8 Piława Górna Restauracja „Akwarium” 1000 Lecia 52 II „Społem” WSS

Restauracja „Turystyczna” 9-go Maja 30 W „Społem” WSS
Restauracja „Relaks” Piskorzowska III WZSR „SCh”

Restauracja „Polonia” Wojska Polskie- WPGT „Snieżnik”
10 Polanica Zdrój go 4 II

Restauracja,, Globus” Kłodzka 1 II „Społem” WSS

Kawiarnia „Biała Sala” Kościuszki 19 III PPU11 Szczawno Zdrój Kawiarnia „Legenda” Park Zdrojowy III PPU

Restauracja „Stylowa” Komunardów 14 II „Społem” WSS
12 Świdnica Restauracja „Orion” Zamenhofa 45 II „Społem" WSS

Restauracja „Piast” Marksa 7 I WPGT „Snieżnik”

13 Świebodzice Restauracja „Balaton” Kolejowa 3 II „Społem" WSS

Restauracja „Centralna” Kościuszki 6 II „Społem” WSS
Restauracja „Hungaria” A. Czerwonej 41 II „Społem” WSS
Restauracja „Staropolska” Rynek 8 I „Społem” WSS
Restauracja „Pod Chełmcem” Lenina 82 II „Społem" WSS

14 Wałbrzych Restauracja „Stylowa” Bronie w- „Społem” WSS
skiego 29 II

Restauracja „Kryształowa” Dunikow- „Społem” WSS
skiego 58 I

Restauracja „Sudety” Parkowa 15 I WPGT „Snieżnik”
Klub rozrywki „Tip-Top” pl. Grunwaldzki II „Społem” WSS

Restauracja „Kasztelańska” Kolejowa 20 II „WZSR" GS
15 Bardo Restauracja „Złoty Róg*’ Przyłęk IV „WZSR” GS



DZIENNIK URZĘDOWY 5

1 2 3 1 4 5 1 6

Restauracja „Pod Kasztanem” Długopole
Zdrój III

WZSR „SCh”

16 Bystrzyca Kł. Restauracja „Regionalna” pl. Wolności II WPGT „Śnieżnik”
Kawiarnia „Rycerska” pl. Wolności II WPGT „Śnieżnik”
Restauracja „Złoty Róg” Międzygórze II WZSR „SCh”

Restauracja „Pod Strzechą” Kudowa Słone II WPGT „Śnieżnik”

Kudowa Zdrój
Restauracja „Kosmos” Buczka 8a II WPGT „Śnieżnik”17
Restauracja „Piekiełko ’ Moniuszki 1 ZUK
Restauracja „Zdrojowa” Zdrojowa II „Społem” WSS

18 Mieroszów Restauracja „Milenium” Dąbrow­
szczaków III

WZSR „SCh”

19 Radków
Restauracja „Graniczna” Waryńskiego 18 III WZSR „SCh”
Restauracja „Turystyczna” Wambierzyce IV WZSR „SCh”

20 Stronie Śl. Kawiarnia „Brylant” Hutnicza 1 II Zakładowy EK

21 Szczytna Restauracja „Szczytnianka” Robotnicza 2 III WZSR „SCh”

22 Złoty Stok Restauracja „Dukat” 1-go Maja I WPGT „Śnieżnik”

Kawiarnia „Kaskada” Kościuszki 46 — FWP
23 Lądek Zdrój Kawiarnia „Przyjaźń” Orla 7 IV PPU

Lądek-Długopole

24 Strzegom Restauracja „Staropolanka” Przyjaźni 
Polsko-Radz. II

WZSR „SCh”

Restauracja „Ziębiczanka” Kolejowa 44 III „Społem” WSS
25 Ziębice Restauracja „Piastowska” Henryków

H. Brodatego III
WZSR „SCh”

Ząbkowice Śl.
Restauracja „Dolnośląska” 1-go Maja 2 II WPGT „Śnieżnik”

26 Zajazd „Pod Bartkiem” Orkana II „Społem” WSS

27 Kamieniec Ząbk. Kawiarnia „Pod Zamkiem” Ząbkowicka IV WZSR „SCh”

28 Marcinowice Restauracja+Kawiarnia 
„Oaza”

IV WZSR „SCh”

29 Stoszowice
Restauracja „Zajazd pod Fortami” Srebrna Góra III WZSR „SCh”
„Zajazd pod Koniuszym” Srebrna Góra III WPGT „Śnieżnik”

30 Nowa Ruda Zajazd „Pod Brzózką” Dzikowiec III WZSR „SCh”

31 Świdnica
Restauracja „Uniwersalna” Słotwina III WZSR „SCh”
Restauracja „Myśliwska” Lubachów III WZSR „SCh”

32 Walim Restauracja „Relaks” Jugowice III WZSR „SCh”



6 DZIENNIK URZĘDOWY

POZ. 5

ZARZĄRZENIE Nr 11/79

WOJEWODY WAŁBRZYSKIEGO

z dnia 26 lutego 1979 r.

dotyczące wykonania uchwały Nr 72/78 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej z dnia 29 grudnia 1978 r. w sprawie planu spo­
łeczno-gospodarczego i budżetu województwa wałbrzyskiego 
oraz zadań wynikających z uchwały Nr 172 Rady Ministrów 
z dnia 27 listopada 1978 r. o narodowym planie społeczno- 
gospodarczym na 1979 rok.

Na podstawie art. 59 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o ra­
dach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139 i z 1977 r. 
Nr 11, poz. 44) dla zapewnienia wykonania uchwały Nr 72/78 
Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 29 grudnia 1978 r. 
w sprawie planu społeczno-gospodarczego i budżetu woje­
wództwa wałbrzyskiego na rok 1978 oraz zadań wynikających 
z uchwały Nr 172 Rady Ministrów z dnia 27 listopada 1978 r. 
o narodowym planie społeczno-gospodarczym na rok 1979 
zarządzam, co następuje:

I. WZROST POZIOMU ŻYCIA MIESZKAŃCÓW

A. Przychody pieniężne ludności i świadczenia społeczne.

Dyrektorzy Oddziałów Wojewódzkich: Narodowego Banku 
Polskiego, Banku Gospodarki Żywnościowej, Dyrektorzy: 
Wydziału Zatrudnienia i Spraw Socjalnych, Wydziału Finan­
sowego i Przewodniczący Wojewódzkiej Komisji Planowania 
zapewnią pełną dyscyplinę gospodarki funduszem płac i in­
nymi przychodami pieniężnymi ludności.

B. Zaopatrzenie ludności w towary i usługi.

1. Dyrektor Wydziału Handlu i Usług zapewni:
— poprawę współdziałania przedsiębiorstw handlowych 

z przemysłem w celu prawidłowej i terminowej reali­
zacji dostaw na rynek,

— rozwijanie form współpracy handlu z przemysłem wo­
jewództwa wałbrzyskiego poprzez giełdy, wystawy itp. 
oraz dalszy rozwój sieci sklepów patronackich,

— dalszy rozwój sieci handlowej, gastronomicznej i usłu­
gowej w systemie ajencyjnym,

— sporządzanie kwartalnych ocen jakości towarów do­
starczonych do jednostek handlowych, a wynikające 
stąd wnioski przekaże Wojewódzkiej Radzie Rynku,

— utrzymanie obowiązku ograniczenia sprzedaży w sieci 
handlu rynkowego towarów jednostkom gospodarki 
uspołecznionej,

— pełną realizację planu usług dla ludności przez po­
szczególne jednostki państwowe i spółdzielcze zgodnie 
z załącznikiem nr 1,

— udzielanie indywidualnym rzemieślnikom zezwoleń na 
okresowe zatrudnienie pracowników ponad poziom wy­
nikający z uprawnień rzemieślników, określony obo­
wiązującymi przepisami o wykonywaniu rzemiosła,

— określenie lokali, które z uwagi na brak celowości ich 
dalszego wykorzystania przez nadzorowane jednostki 
handlowo-usługowe powinny być przekazane rzemie­
ślnikom na cele usługowe.

2. Dyrektor Wydziału Kultury Fizycznej i Turystyki ustali 
wielkość limitów wydatków na pokrycie należności za 
usługi polegające na wynajmie kwater prywatnych i ży­
wieniu ustalonych przez Główny Komitet Turystyki mię­
dzy podległe jednostki.

C. Gospodarka mieszkaniowa i komunalna.

1. Dyrektor Wydziału Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska przedstawi projekt podziału spółdzielczego 
budownictwa mieszkaniowego na budownictwo powszech­
ne i dla załóg zakładów pracy, a po akceptacji przedłoży 
Ministerstwu Administracji, Gospodarki Terenowej i O- 
chrony Środowiska celem zatwierdzenia.

2. Dyrektor Wojewódzkiego Zarządu Rozbudowy Miast 
i Osiedli Wiejskich przy współudziale inwestorów i jed­
nostek wykonawczych zapewni dalszą poprawę jakości 
i dyscypliny budownictwa mieszkaniowego, przez popra­
wę programowania i projektowania, rozwijanie i unowo­
cześnienie potencjału budowlanego oraz poprawę ryt­
miczności zaopatrzenia materiałowo-technicznego.

3. Dyrektorzy: Wojewódzkiego Zarządu Rozbudowy Miast 
i Osiedli Wiejskich oraz Wojewódzkiej Spółdzielni Mie­
szkaniowej w porozumieniu z prezydentami i naczelni­
kami dla stworzenia warunków do uzyskania ponad 
planowych efektów zapewnią Wałbrzyskiemu Kombina­
towi Budowlanemu pomoc zakładów pracy i organizacji 
młodzieżowych.

4. Dyrektor Wojewódzkiego Zarządu Rozbudowy Miast 
i Osiedli Wiejskich przy współpracy Dyrektora Woje­
wódzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej zapewni w przygo­
towaniu i realizacji uspołecznionego budownictwa mie­
szkaniowego dla ludności nierolniczej oszczędne gospoda­
rowanie środkami przeznaczonymi na rozwój tego bu­
downictwa i przestrzeganie ustalonych wielkości.

5. Dyrektor Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzen­
nego, Architektury i Nadzoru Budowlanego przy współ­
pracy Dyrektora Wydziału Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Środowiska i Dyrektora Wojewódzkiej Spół­
dzielni Mieszkaniowej dla uzyskania jak największych 
efektów w indywidualnym budownictwie mieszkaniowym 
podejmie działania w kierunku zabezpieczenia pełnej 
obsługi przy załatwianiu spraw formalno-prawnych przez 
osoby podejmujące budowę domów jednorodzinnych 
z uwzględnieniem dalszego usprawnienia i uproszczenia 
czynności administracyjnych.

6. Dyrektor Wydziału Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska zapewni pełną realizację planu sprzedaży 
nieruchomości i uzyskanie planowanej wielkości wpły­
wów z tego tytułu.

7. Dyrektor Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzen­
nego, Architektury i Nadzoru Budowlanego i Dyrektor 
Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji Rolnych przy współ­
udziale Dyrektora Wydziału Handlu i Usług oraz pre­
zydentów i naczelników miast, miast i gmin oraz gmin 
zapewnią zorganizowanie pomocy w sprzęcie i transpor­
cie, a także sprawny rozdział materiałów budowlanych 
dla indywidualnego budownictwa mieszkaniowego.

8. Dyrektorzy: Wojewódzkiego Biura Planowania Prze­
strzennego, Architektury i Nadzoru Budowlanego, Wy­
działu Handlu i Usług w porozumieniu z prezydentami 
i naczelnikami miast, miast i gmin oraz gmin zapewnią 
skoordynowanie przydziałów materiałów budowlanych 
z wydawaniem pozwoleń na budowę i stanem zawanso­
wania obiektów.

9. Dyrektor Wojewódzkiego Zarządu Rozbudowy Miast 
i Osiedli Wiejskich przy współpracy Dyrektora Woje­
wódzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej i dyrektorów jed­
nostek inwestujących zapewni przestrzeganie dyscypliny 
oddawania obiektów mieszkaniowych do użytku w usta­
lonych terminach.

10. Dyrektor Wojewódzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej za­
pewni sprzedaż przez BHZ „Locum” w transakcjach de­
wizowych i złotowo-dewizowych 2, 1 tys. m! pum.



DZIENNIK URZĘDOWY 7

11. Prezes WZSR „Samopomoc Chłopska” przy współpracy 
pozostałych uczestników porozumienia terenowo-branżo- 
wego tj. Wałbrzyskiego Zjednoczenia Budownictwa Ko­
munalnego, Wojewódzkiej Spółdzielni Pracy Materiałów 
Budowlanych „Prefabrykacja”, Wojewódzkiego Zjedno­
czenia Rolniczych Spółdzielni Produkcyjnych, Wojewódz­
kiego Związku Kółek Rolniczych zapewni zintensyfiko­
wanie produkcji materiałów budowlanych miejscowego 
pochodzenia conajmniej do poziomu określonego w za­
łączniku nr 2.

12. Dyrektor Wojewódzkiego Zjednoczenia Gospodarki Ko­
munalnej i Mieszkaniowej zapewni pełną realizację za­
dań ujętych w planie społeczno-gospodarczego rozwoju 
województwa na 1979 rok, a w szczególności:
— osiągnięcie wzrostu produkcji wody o 21,5% i sprze­

daży wody gospodarstwom domowym o 5,0% m. in. 
przez zakończenie inwestycji wodociągowych tj. „ma­
łej wody”, ujęcia wody na rzece Morawce oraz za­
kładu uzdatniania wody w Pszennie,

— rozbudowę i modernizację baz Wojewódzkiego Przed­
siębiorstwa Komunikacji, punktów dystrybucji gazu 
bezprzewodowego,

— wzmożenie nadzoru nad przebudową podstawowych 
układów komunikacyjnych w miastach,

— lepsze wykorzystanie istniejących urządzeń komunal­
nych, sprawne wykonywanie remontów i konserwacji,

— pełną realizację planu rewaloryzacji substancji mie­
szkaniowej.

13. Dyrektor Wojewódzkiego Zjednoczenia Gospodarki Ko­
munalnej i Mieszkaniowej przygotuje wystąpienie do Mi­
nistra Administracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska o przydział autobusów dla komunikacji miej­
skiej w ilości zabezpieczającej niezbędną kasację wozów 
o ponadnormatywnym przebiegu.

14. Dyrektor Dolnośląskich Zakładów Gazowniczych we 
Wrocławiu zapewni prawidłowy przebieg:
— budowy gazociągów rozdzielczych w Nowej Rudzie — 

Słupcu,
— rozbudowy sieci rozdzielczej w Pieszycach, Polanicy 

Zdroju, Lądku Zdroju i mieście Świdnicy,
— rozbudowy ZPG w Wałbrzychu i modernizacji tłocz­

ni gazu w Kłodzku,
— konserwacji i wymiany sieci.

15. Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Telekomunikacji w 
Wałbrzychu zapewni zwiększenie pojemności central te­
lefonicznych i przyrost o 800 liczby abonentów telefonicz­
nych, prawidłowy przebieg budowy centrali automa­
tycznej i międzymiastowej w Dzierżoniowie, linii kablo­
wej na trasie Świdnica—Kłodzko — granica Państwa.

■C. Oświata, kultura, ochrona zdrowia, turystyka i wypoczynek.

1. Kurator Oświaty i Wychowania zapewni:
— pełną realizację zadań ujętych w planie społeczno-gos­

podarczego rozwoju i budżetu województwa przy ra­
cjonalnym wykorzystaniu postawionych do dyspozycji 
środków budżetowych,

— osiągnięcie przerobu własnego potencjału remontowo- 
-budowlanego w wysokości conajmniej 30,0 min zł,

:2. Dyrektor Wydziału Kultury i Sztuki podejmie działania 
zabezpieczające pełną realizację:
— zadań określonych w planie społeczno-gospodarczego 

rozwoju i budżetu województwa na 1979 rok,
— programu rozwoju kultury,
— oraz dokona przeglądu wykorzystania placówek kul­

turalno-oświatowych, oceny programu ich działalności, 
zatrudnienia i gospodarki finansowej w terminie usta­
lonym przez Ministra Kultury i Sztuki.

3. Dyrektor Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej zapewni 
pełną realizację zadań zawartych w:
— programie rozwoju ochrony zdrowia,
— planie społeczno-gospodarczego rozwoju i budżetu wo­

jewództwa na 1979 rok,
— poprawę wykorzystania łóżek w szpitalach w szczegól­

ności przez ograniczenie liczby łóżek wyłączonych z ek­
sploatacji z tytułu długotrwałych remontów,

— poprawę wykorzystania aparatury medycznej przez 
przyspieszenie instalowania zakupionej aparatury, wy­
dłużenie jej pracy, a także utrzymanie jej stałej spraw­
ności technicznej,

— zabezpieczy rozwój własnego potencjału remontowo- 
-budowlanego do wysokości 53,5 min zł.

4. Dyrektor Wydziału Kultury Fizycznej i Turystyki zapewni 
warunki dla pełnej realizacji zadań zawartych w:
— programie rozwoju turystyki,
— planie społeczno-gospodarczego rozwoju i budżetu wo­

jewództwa na 1979 rok,
— oraz zabezpieczy rozwój własnego potencjału remon­

towo-budowlanego do wysokości 43,0 min zł.

E. Ochrona środowiska i gospodarka wodna:

Dyrektor Wydziału Gospodarki Terenowej i Ochrony Środo­
wiska zabezpieczy kwartalną kontrolę realizacji inwestycji z 
zakresu ochrony wód i powietrza.

II. ZAŁOŻENIA ROZWOJU PRODUKCJI MATERIALNEJ

A. Przemysł

Przewodniczący Wojewódzkiej Komisji Planowania kontynu­
ować będzie bieżącą ocenę wykonania zadań w zakresie:
— wzrostu w produkcji ogółem udziału produkcji na rynek 

i na eksport oraz lepszego dostosowania jej struktury do 
potrzeb ludności,

— przyspieszenia wzrostu produkcji oznaczonej znakami ja­
kości,

— poprawy efektywności gospodarowania, w tym zwłaszcza 
wydajności pracy na 1 zatrudnionego oraz obniżenia ko­
sztów własnych w wartości i sprzedaży.

B. Rolnictwo

1. Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu:
— podejmie działana dla pełnego wykonania zadań wy­

nikających z:
a) wojewódzkiego programu rozwoju produkcji rolnej,
b) planu społeczno-gospodarczego rozwoju i budżetu 

województwa na 1979 rok,
c) przeglądu gmin oraz programu przyspieszonego roz­

woju miast i gmin.
— dokona podziału zadań gospodarczych na sektory, 

wprowadzi bieżącą kontrolę ich realizacji podejmując 
działania stosownie do jej wyników,

— zabezpieczy poprawę rolniczego wykorzystania grun­
tów rolnych.

2. Dyrektor Banku Gospodarki Żywnościowej przy współ­
pracy Dyrektora Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu 
zapewni odpowiednie stosowanie polityki kredytowej i in­
nych środków ekonomicznych dla poprawy struktury gos­
podarki indywidualnej, koncentracji i specjalizacji pro­
dukcji.

3. Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu przy 
współpracy z jednostkami wojewódzkimi zabezpieczy 
pełną realizację usług dla rolnictwa wykorzystując w szer­
szym zakresie społeczne organy kontroli jakości usług 
i będzie dokonywać kwartalnej oceny ich wykonania.



8 DZIENNIK URZĘDOWY

4. Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu określi 
system kontroli przestrzegania normatywów zużycia pasz 
treściwych w uspołecznionych gospodarstwach rolnych, 
zwiększenie efektywności wykorzystania nawozów i środ­
ków ochrony roślin.

C. Budownictwo
1. Dyrektor Wałbrzyskiego Zjednoczenia Budownictwa Ko­

munalnego w odniesieniu do przedsiębiorstw budowlano- 
-montażowych, Dyrektorzy Wydziałów Urzędu Wojewódz­
kiego: Budżetowo-Gospodarczego, Zdrowia i Opieki Spo­
łecznej, Wydziału Kultury Fizycznej i Turystyki. Kurator 
Oświaty i Wychowania, Dyrektor Wojewódzkiego Zjedno­
czenia Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w zakre­
sie jednostek organizacyjnych systemu gospodarczego po- 
dejmą przedsięwzięcia zmierzające do:
— maksymalnego wykorzystania istniejących rezerw, w 

X, szczególności materiałowych, sprzętu i środków tran- 
-*> ' sportowych, usprawnienia pracy oraz poprawy jakości

wykonawstwa,
— zorganizowania kwartalnych kontroli postępu realizacji 

i terminowości przekazywania do użytku zadań inwe­
stycyjnych planowanych do zakończenia w 1S79 roku 
i przekazywania jej wyników do Wojewódzkiej Komisji 
Planowania 15 dni po upływie kwartału.
Od realizacji tych zadań winny być uzależnione wy­
płaty niestałych części wynagrodzenia dla pracowni­
ków na kerowniczych stanowiskach w jednostkach wy- 
ykonawstwa inwestycyjnego.

III. ŚRODKI REALIZACJI ZADAŃ

A. Inwestycje
1. Dyrektorzy: Wojewódzkiego Zarządu Rozbudowy Miast 

i Osiedli Wiejskich, Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Sku­
pu sporządzą wykazy inwestycji nowo rozpoczynanych 
w 1979 roku i przekażą je do Wojewódzkiej Komisji Pla­
nowania oraz Wydziału Finansowego. Zmiany w wykazie 
zadań nowo rozpoczynanych polegające na włączeniu do 
planu dodatkowych inwestycji mogą być zgłoszone wraz 
z propozycją skreślenia zadania już wprowadzonego i po 
uzgodnieniu z wykonawcą.

2. Dyrektorzy: Wojewódzkiego Zarządu Rozbudowy Miast 
i Osiedli Wiejskich, Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Sku­
pu w uzgodnieniu z wykonawcą opracują wykaz inwe­
stycji przewidzianych do oddania w 1978 roku, a nie za­
kończonych w 1978 roku (poślizgi rzeczowe) łącznie z pro­
pozycjami zmian nakładów na inwestycjach planowanych 
do realizacji w 1979 roku i przekażą go do Wojewódzkiej 
Komisji Planowania w terminie do dnia 28 lutego 1979 r.

3. Służby inwestycyjne inwestorów zastępczych przy współ­
pracy wydziałów Urzędu Wojewódzkiego i jednostek rów­
norzędnych przeprowadzą analizę zamówień na maszyny 
i urządzenia z terminami dostaw na 1979 rok i spowodują 
ponowne potwierdzenie zamówień dla zakupów objętych 
planem. W przypadku stwierdzenia, że planowane dosta­
wy z produkcji krajowej nie znajdują pokrycia w na­
kładach inwestycyjnych spowodują rezygnację z przydzia­
łów lub anulowanie zamówień.

4. Dyrektor Wojewódzkiego Zarządu Rozbudowy Miast 
i Osiedli Wiejskich, Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Leśni­
ctwa i Skupu zorganizują stały nadzór i bieżącą (miesię­
czną) kontrolę realizacji zadań budownictwa inwestycyj­
nego przewidzianych do zakończenia w 1979 roku oraz za­
dań przekazywanych do eksploatacji, a informację w tym 
zakresie w odniesieniu do wsżystkich zadań objętych pla­
nem inwestycyjnym rad narodowych będą przekazywać 
do Wojewódzkiej Komisji Planowania w terminie do dnia 
5 każdego miesiąca.

B. Zatrudnienie i płace

1. Dyrektor Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Banku 
Polskego prowadzić będzie analizę wykorzystania fun­
duszu płac w przedsiębiorstwach planu terenowego, a w 
przypadku jego przekroczenia zastosuje sankcje polega­
jące na wstrzymaniu do czasu likwidacji tego przekrocze­
nia pracownikom zatrudnionym na stanowiskach kiero­
wniczych i samodzielnych stanowiskach pracy (łącznie 
z mistrzami i pracownikami zatrudnionymi na stanowi­
skach równorzędnych) wypłaty nagród i premii z wyjąt­
kiem nagród jubileuszowych oraz wynagrodzeń za racjo- 
cjonalizację i wynalazczość.

2. Dyrektor Wydziału Zatrudnienia i Spraw Socjalnych pro­
wadzić będzie systematyczną analizę norm pracy, norma­
tywów obsad pracowników.
Ponadto prowadzić będzie kontrolę:
— prawidłowego tworzenia i gospodarowania zakładowym 

funduszem nagród,
— zatrudnienia pracowników zgodnie z ich kwalifikacja­

mi,
— Upewnienia miejsc pracy dla absolwentów s’kół 

wyższych, średnich i zasadniczych zawodowych w ra­
mach wielkości zatrudnienia ustalonych w planie,

— przyjmowanie pracowników kierowanych wyłącznie 
przez wydziały zatrudnienia.

3. Dyrektor Biura Organizacyjno-Prawnego i Kadr, dyre­
ktorzy wydziałów i jednostek równorzędnych wpro­
wadzą w podległych jednostkach organizacyjnych za­
kaz udzielania zezwoleń dla pracowników na podejmowa­
nie dodatkowej pracy zgodnie z zasadami i trybem okre­
ślonym przez Ministra Pracy, Płac i Spraw Socjalnych.

4. Przewodniczący Wojewódzkiej Komisji Planowania w po­
rozumieniu z Dyrektorem Wydziału Finansowego dokona, 
wydzielenia niedyrektywnych wielkości zatrudnienia oraz 
funduszu płac zgodnie z zakresem podanym w za­
łączniku nr 11 do uchwały Nr 172/78 Rady Ministrów z 
dnia 27 listopada 1978 r. o NPSG na 1979 r. co najmniej 
na poziomie wykonania 1978 r.

5. Dyrektor Wydziału Zatrudnienia i Spraw Socjalnych przy- 
współpracy Dyrektora Wydziału Finansowego i Dyrektora 
Biura Organizacyjno-Prawnego i Kadr w zakresie planu 
terenowego w uzasadnionych przypadkach w okresie do 
dnia 30 września 1979 r. przedstawi propozycje przesu­
nięć zatrudnienia:
a) między nadzorowanymi przedsiębiorstwami i jedno­

stkami z wyłączeniem jednostek wymienionych w pun­
kcie b), niezależnie od ich przynależności do poszcze­
gólnych działów gospodarki narodowej, pod warunkiem 
nie przekroczenia ogólnego limitu funduszu płac dla 
województwa,

b) między nadzorowanymi jednostkami i zakładami bud­
żetowymi, gospodarstwami pomocniczymi i środkami 
specjalnymi — na zasadach ustalonych prawem budże­
towym i przepisami szczegółowymi wydanymi na pod­
stawie tego Prawa.

6. Przewodniczący Wojewódzkiej Komisji Planowania i Dy­
rektor Wydziału Finansowego utworzą wojewódzką re­
zerwę funduszu płac w wysokości 0,5% funduszu płac jed­
nostek planu terenowego z wyjątkiem jednostek, dla któ­
rych wyłączenie od powyższej zasady określone są w 
Uchwale .Rady Ministrów.

C. Zaopatrzenie, gospodarka materiałowa, koszty własne

1. Przewodniczący Wojewódzkiej Komisji Planowania przy 
współpracy Dyrektora Wydziału Finansowego zorganizu­
je kontrolę efektywności wykorzystania surowców mate­
riałów w jednostkach planu terenowego i dokonywać bę­
dzie kwartalnych analiz w tym zakresie.



DZIENNIK URZĘDOWY 9

Analizą należy objąć wykorzystanie surowców lokalnych 
i odpadowych oraz możliwości lokalnej produkcji mate­
riałów budowlanych.

2. Dyrektor Wydziału Finansowego zabezpieczy prowadzenie 
kwartalnych ocen wykonania zadań obniżki kosztów wła­
snych w jednostkach planu terenowego, a w przypadku 
nie osiągnięcia planowanego ich obniżenia przedstawi 
wnioski o wstrzymanie wypłat premii kierownictwu tych 
jednostek.

D. Czyny społeczne

Dyrektorzy Wydziałów Urzędu Wojewódzkiego i Dyrektorzy 
jednostek równorzędnych przy pełnej koordynacji przez 
Przewodniczącego Wojewódzkiej Komisji Planowania rozpa­
trzą możliwości zwiększenia udziału czynów społecznych w 
realizacji zadań planowych w NPSG w szczególności w za­
kresie:
— inwestycyjnych czynów społecznych,
— czynów przejmujących część zadań pierwotnie przewidzia­

nych do realizacji zorganizowanym potencjałem wyko­
nawczym,

— czynów porządkowych i remontowych.
Zadania te winny zostać włączone do planów wydziałowych 
i wojewódzkiego planu „Czynu Obywatelskiego” na 1979 r.

IV. BUDŻET WOJEWÓDZTWA

Dyrektor Wydziału Finansowego zapewni:
— pełną i rytmiczną realizację dochodów i wydatków uję­

tych w planie na 1979 rok,
— zachowanie równowagi budżetowej w ciągu całego roku,

— przygotowanie wystąpienia do władz centralnych o zwięk­
szenie na 1979 rok wydatków na kapitalne remonty,

— przygotowanie szczegółowego podziału budżetu wojewódz­
twa na 1979 rok.

V. STEROWANIE REALIZACJĄ ZADAŃ PLANU

1. Upoważniam Przewodniczącego Wojewódzkiej Komisji 
Planowania i Dyrektora Wydziału Finansowego do wyda­
nia odpowiednich wytycznych i zaleceń zabezpieczających 
prawidłową realizację zadań ujętych w planie spoieczno- 
-gospodarczego rozwoju i budżetu województwa wałbrzy­
skiego na 1979 rok.

2. Zobowiązuję dyrektorów wydziałów Urzędu Wojewódz­
kiego, dyrektorów zjednoczeń wojewódzkich i jednostek 
równorzędnych do opracowania przy współpracy prezy­
dentów i naczelników miast, miast i gmin oraz gmin har­
monogramów realizacji zadań planu i budżetu na 1979 rok 
i przekazania ich do Wojewódzkiej Komisji Planowania 
w terminie do dnia 28 lutego 1979 roku.

3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu 
Wojewódzkiej Komisji Planowania, dyrektorom wydzia­
łów Urzędu Wojewódzkiego, dyrektorom zjednoczeń wo­
jewódzkich i jednostek równorzędnych.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
obowiązującą od 1. 01. 1979 r.

Wojewoda Wałbrzyski 
mgr Antoni Trembulak



10 DZIENNIK URZĘDOWY

Plan usług bytowych dla ludności na 1979 r.
wg. organizacji gospodarczych w podziale na kwartały

Załącznik Nr 1

w tys. zł

Wyszczególnienie
Plan

NPSG 
1979

kwartały
I II III IV

1 2 3 4 5 6

Ogółem — usługi bytowe dla 
ludności 1.006.630 218.686 249.791 266.794 271.359

Plan centralny — razem 408.730 89.676 99.696 108.399 110.959

Min. Przem. Maszynowego 72.600 15.800 18.100 19.300 19.400
Min. Przem. Chemicznego 870 105 261 379 125
Min. Przem. Lekkiego 75.000 18.500 16.500 15.800 24.200
Min. Komunikacji 1.100 224 319 321 236
Centr. Turyst. „ORBIS” 22.500 2.800 5.000 9.000 5.700
Gł. Kom. Kult. Fiz. i Sportu 500 100 200 100 100
Gł. Kom. Turystyki 20.290 4.760 4.210 5.820 5.500
Min. Nauki, Szkol. Wyższ. i T. 10 — 4 2 4
Biuro Turyst. Młodzieżowej 3.400 400 1.000 1.500 500
„JUWENTUR”
C. P. H. W. 65.360 16.209 16.443 15.997 16.711
CZSR „Samopomoc Chłopska” 80.100 15.554 20.961 22.937 20.648
CZSS „Społem” 22.600 5.125 5.380 5.570 6.525
C Z S P 19.110 4.139 4.891 5.172 4.908
Reg. Zw. Spół. Inwalidów 17.940 4.165 4.472 4.666 4.637
Kom. Koord. Dz. Goąp. Org. Społ. 1.650 370 530 410 340
Min. Rolnictwa — T. O. R. 5.700 1.425 1.425 1.425 1.425
Plan terenowy — razem 597.900 129.010 150.095 158.395 160.400

W Z S P 400.000 96.040 98.825 96.635 108.500
Wydz. Kult. Fiz. — Sport 9.400 1.400 2.000 3.000 3.000
Wydz. Kult. Fiz. — Turystyka 116.500 18.000 30.000 38.500 30.000
Woj. Spół. Mieszkaniowa 6.200 930 1.550 1.860 1.860
WZGKiM 47.700 10.500 11.500 12.200 13.500
Wydz. Rolnictwa, Leś. i Skup 3.600 700 1.100 1.100 800
W. Z. K. R. 14.500 1.440 5.120 5.200 2.740

Załącznik Nr 2
Plan lokalnej produkcji materiałów budowlanych na 1979 r.

Wyszczególnienie Jedn. 
miary WZSP WZBK Woj. Zw. 

R S P
WZSR

„Samopomoc
Chłopska*4

WZKR WZIR
Izba 

Rzemie­
ślnicza

RAZEM

1. Kruszywo budowlane Mg 158.000 372.375 — 41.500 — 20.000 10.000 601.875
Z Elementy ścienne —

ogółem tys. ceg. 806 10.840 6.600 2.240 1.910 448 9.599 32.443
z tego:
— elementy ścienne 99 5.850 3.100 1.723 40 10.713

3.
ceramiczne

Wyroby z betonu ms 11.187 21.981 8.660 4.847 4.154 1.118 21.130 73.077
z tego:
— płyty stropowe >» 5.224 1.030 1.000 250 7.504
— belki stropowe 99 207 554 160 37 72 — 85 1.115
— Płyty korytkowe — 207 — 305 108 — — 620
— pustaki stropowe 99 277 1.395 — 119 — — 18.060 19.851

4. Wapno — ogółem Mg — — 1.600 — — — — 1.600
5. Płyty wiórowo-cementowe m2 — — — — 50.000 — — 50.000
6. Elementy pokryciowe tys. szt. — — •— — — — 550 550



DZIENNIK URZĘDOWY 11

Poz. 6

ZARZĄDZENIE NR 4/78

Prezydenta Miasta Świdnicy

z dnia 7 marca 1978 r.

w sprawie ustalenia i podziału terenu na działki budowlane 
pod budownictwo jednorodzinne w rejonie ulic Słonecznej— 
Działkowej w Świdnicy.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere­
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 27, 
poz. 192) oraz § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki Tere­
nowej i Ochrony Środowiska z dnia 23 sierpnia 1972 r. w 
sprawie trybu ustalania, rozgraniczenia i podziału terenów 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze 
miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) zarźądza się, 
co następuje:

§ I-

Zgodnie z zatwierdzonym planem realizacyjnym zagospo­
darowania przestrzennego, przeznacza się pod budownictwo 
jednorodzinne teren znajdujący się w Świdnicy, w rejonie 
ulic Słonecznej—Działkowej o powierzchni 27.546 m2.

§ 2.

Teren, o którym mowa w § 1 zostaje podzielony równo­
cześnie na działki budowlane zgodnie z podziałem nierucho­
mości stanowiącym załącznik Nr 1*) do zarządzenia.

§ 3.

Ustala się terminy rozpoczęcia i zakończenia pełnego uzbro­
jenia terenu objętego planem podziału:

1. Sieć kanalizacyjna
— termin rozpoczęcia — październik 1978 r.
— termin zakończenia — sierpień 1979 r.

2. Sieć kanalizacyjna
— termin rozpoczęcia — październik 1978 r.
— termin zakończenia — sierpień 1979 r.

3. Sieć energetyczna
— termin rozpoczęcia — październik 1978 r.
— termin zakończenia — czerwiec 1979 r.

■4. Sieć gazowa niskoprężna
— termin rozpoczęcia — marzec 1979 r.
— termin zakończenia — listopad 1979 r.<

5. Drogi
— termin rozpoczęcia — kwiecień 1979 r. >
— termin zakończenia — maj 1980 r. i.,.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miej­
skiego Zarządu Gospodarki Terenami w Świdnicy.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Wał­
brzychu.
*) Załącznika nie ogłasza się.

PREZYDENT MIASTA 
mgr Zenon Szymonowicz

Poz. 7

ZARZĄDZENIE NR 1/79

Naczelnika Miasta Polanicy Zdroju

z dnia 22 stycznia 1979 roku

w sprawie zatwierdzenia wykazu niezabudowanych terenów 
państwowych przewidzianych do oddania w wieczyste użyt­
kowanie.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere­
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o po­
dziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, 
poz. 192), § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie 
trybu ustalenia, rozgraniczenia i podziału terenów budow­
nictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast 
i osiedli (Dz.U. Nr 35, poz. 242), zarządzam co następuje:

§ 1.

Zgodnie z zatwierdzonym planem zagospodarowania prze­
strzennego miasta przeznacza się do oddania w wieczyste 
użytkowanie tereny państwowe niezabudowane, położone w 
Polanicy Zdroju pod indywidualne budownictwo jednorodzin­
ne przy ul.:
1. Żeromskiego, Nr parceli 42/3 o powierzchni 424 m2,
2. Żeromskiego, Nr parceli 42/4 o powierzchni 366 m2.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi d/s gospo­
darki terenami Urzędu Miejskiego w Polanicy Zdroju.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Wał­
brzychu.

Naczelnik Miasta
• (—) mgr Michał Kazimierczak



12 DZIENNIK URZĘDOWY

Dziennik Urzędowy redaguje zespół redakcyjny — adres: Urząd Wojewódzki — Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr, 
58-300 Wałbrzych, Aleja Wyzwolenia Nr 43, tel.: 250-81, wewn. 299.

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy, 58-300 Wałbrzych, Aleja Wyzwolenia Nr 43, 
pokój Nr 32, tel.: 250-81, wewn.: 284, konto Nr 1638-95-21 NBP O/Wałbrzych.

DZG 1501-4-0376 800 03 79

Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi rocznie 18 zł, 
półrocznie 10 zł. Cena Pojedynczego egzemplarza do 4-ch 
stron druku 0,90 zł, przy większej iości stron 0,30 zł więcej od 
każdej drukowanej strony.

ODBIORCA

Cena niniejszego egzemplarza 24 zł. Rachunków za prenume­
ratę nie wystawia się.


